Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik 

Nr.658/2025, datë 14.05.2025, për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime” me nr. REF- 

43128-04-01-2025, me objekt: “Hartim i projekt-

preventivit për rikonstruksionin e godinave te IEVP Fushë 

Krujë”, me fond limit 2,170,986.99 (dy milion e njëqind e 

shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

nentëdhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh), zhvilluar me datë 

14.04.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqëndruara. 

Ankimues: Operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” SHPK me 

NIPT K87628701K dhe adresë Shkodër, Lagjja Vasil

[...]

Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “MIKI CONSULTING” SHPK  në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime” me nr. REF- 

43128-04-01-2025, me objekt: “Hartim i projekt-preventivit për rikonstruksionin e 

godinave te IEVP Fushë Krujë”, me fond limit 2,170,986.99 (dy milion e njëqind e 

shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë nentëdhjetë e nëntë) lekë (pa 

tvsh), zhvilluar me datë 14.04.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqëndruara. 

2. Autoriteti kontraktues të kryejë rivlerësimin e procedurës së mësipërme në zbatim të 

konstatimeve të bëra nga Komisioni i Prokurimit Publik në këtë vendim.